1 / 3

证券代码：001696          证券简称：宗申动力         公告编号：2020-54

重庆宗申动力机械股份有限公司

对外担保进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、担保情况概述

（一）担保审议情况

重庆宗申动力机械股份有限公司（简称“公司”）第十届董事会第五次会议

和 2019 年年度股东大会审议通过《关于为子公司提供担保的议案》：同意公司

2020 年继续为子公司提供总额度为 31 亿元的综合授信连带责任保证担保以及 2

亿元诉讼保全信用担保额度，有效期至公司 2020 年年度股东大会重新核定额度

前。具体内容详见公司于 2020 年 3 月 28 日、4 月 25 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

（二）担保进展情况

自 2020 年 4 月 28 日至 2020 年 10 月 30 日，公司为全资子公司重庆大江动

力设备制造有限公司向中国建设银行股份有限公司重庆巴南支行申请 11,000 万

元综合授信额度提供连带责任保证担保。具体如下：

公司名称 债权人 担保期限 担保合同金额 实际担保日 实际担保额

重庆大江动力设

备制造有限公司

中国建设银行

股份有限公司

重庆巴南支行

2年 11,000 万元
2020年 9月

16日
9,197万元

二、被担保人基本情况

公司名称：重庆大江动力设备制造有限公司

法定代表人：熊晓华

注册资本：1,200 万元

注册地点：重庆市璧山区青杠街道工贸区内

成立时间：2004 年 2月 12日

统一社会信用代码：915002277562455181

http://www.cninfo.com.cn/

 2 / 3

主营业务：生产、销售：通用汽油机（按许可证核定事项从事经营）；生产、

销售：普通机械、电器机械及器材、健身器材、家用电器、电子产品、新能源蓄

能电源、电动工具；从事货物及技术进出口业务。

产权及控制关系：实际控制人为左宗申先生。公司持有 100%股权。

左宗申

重庆宗申高速艇
开发有限公司

20%

重庆宗申动力机
械股份有限公司

宗申产业集团
有限公司

80%

20.10%

90%

2.64%

重庆大江动力设
备制造有限公司

100%

最近一年又一期主要财务指标：

单位：万元

 2019年 12月 31日（经审计） 2020年 9月 30日（未经审计）

资产总额 93,123.29 135,933.37

负债总额 67,633.81 96,217.60

净资产 25,489.48 39,715.77

或有事项总额 0 0

 2019年度（经审计） 2020年前三季度（未经审计）

营业收入 120,854.21 161,387.77

利润总额 9,176.90 15,555.46

净利润 7,631.86 14,610.73

与本公司关联关系：公司全资子公司,非失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

协议名称：《最高额保证合同》

保证人：重庆宗申动力机械股份有限公司

债权人：中国建设银行股份有限公司重庆巴南支行

 3 / 3

债务人：重庆大江动力设备制造有限公司

保证方式：连带责任保证

最高授信额度：11,000万元人民币

四、董事会意见

1、公司本次为全资子公司重庆大江动力设备制造有限公司提供的担保，主

要是满足公司及其经营发展的需要，且重庆大江动力设备制造有限公司生产经营

状况良好，具备极强的偿债能力，不会对公司造成不利影响，总体风险可控。

2、本次担保符合相关法律法规的规定，审议、表决程序合法合规，没有违

反公开、公平、公正的原则，不存在损害公司及其股东、特别是中小股东的利益

的行为。

五、公司累计担保数量及逾期担保数量

截至本公告披露日，公司已审批的向子公司提供的授信担保总额度为 31 亿

元、实际担保余额为 5.95 亿元；向控股子公司诉讼保全提供担保的额度为 2 亿

元。授信担保总额度和实际担保余额分别占公司经审计的 2019 年 12 月 31 日净

资产的 69.83%和 12.59%。除此之外，公司不存在向关联方、第三方提供担保及

逾期担保情形。

六、备查文件

1、第十届董事会第五次会议决议；

2、2019年年度股东大会决议；

3、《最高额保证合同》。

特此公告！

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

                                        2020年 10月 30日